
S.G.S. s.r.l.u. 
Società Gestione Servizi 

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino 
Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI) 
C.F. /P.I. 01107540492 

 
 

 
 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v. 
 

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414 
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087 

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092 
 

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320 

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370 
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it 

Determina n. 98/2025 
 
OGGETTO: Approvazione Piano Triennale Fabbisogno di Personale triennio 
2025-2027. 
 
 

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S. 
Società Gestione Servizi Srlu 

 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale di Piombino n° 137 del 29/11/2018 con 
la quale è stato approvato il percorso di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale 
srlu, società partecipata interamente dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla 
nascente S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu anch'essa interamente partecipata dal 
Comune di Piombino, come da percorso allegato alla Delibera stessa; 
 
Considerato che con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della 
Dr.ssa Angela Lallo in Piombino, la Soc. Piombino Patrimoniale srlu C.F./P.I. 
01547880490 ha trasferito a partire dal 01/01/2019 alla S.G.S. - Società Gestione 
Servizi srlu C.F./P.I. 01107540492 tutte le attività, beni, contratti e quanto elencato 
nell'atto stesso conservato agli archivi della S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu c/o la 
sede legale di Via Ferruccio 4 a Piombino (LI); 
 
Tenuto conto che a seguito di quanto sopra sono presenti in S.G.S. - Società Gestione 
Servizi srlu n. 2 rami d'azienda, di cui uno relativo al settore Farmacie e uno relativo al 
settore Servizi e Tributi; 
 
Richiamate 
 
la Deliberazione del Consiglio Comunale di Piombino n. 138 del 29/11/2018 con oggetto 
“Modifica statuto S.G.F. srl” con la quale è stato modificato lo statuto della società 
inserendovi tutte le clausole necessarie allo svolgimento delle attività dei 2 rami di 
azienda secondo il modello in house; 
 
la Deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 11/03/2019 con la quale è stato 
approvato l'atto d'indirizzo della Giunta Comunale relativamente al fabbisogno 
occupazionale di S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu per il triennio 2019-2021; 
 



S.G.S. s.r.l.u. 
Società Gestione Servizi 

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino 
Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI) 
C.F. /P.I. 01107540492 

 
 

 
 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v. 
 

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414 
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087 

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092 
 

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320 

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370 
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it 

la Deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 126/02/2020 con la quale è stato 
approvato l'atto d'indirizzo della Giunta Comunale relativamente al fabbisogno 
occupazionale di S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu per il triennio 2020-2022; 
 
la Deliberazione della Giunta Comunale n. 171 del 22/06/2020 con la quale è stata 
approvata la modifica all'atto d'indirizzo della Giunta Comunale relativamente al 
fabbisogno occupazionale di S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu per il triennio 2020-
2022; 
 
la Deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 15/03/2021 con la quale è stata 
approvata l’integrazione all'atto d'indirizzo della Giunta Comunale relativamente al 
fabbisogno occupazionale di S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu per il triennio 2020-
2022; 
 
la Deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 13/02/2023 con la quale è stata 
approvato il Piano occupazionale per il triennio 2023 – 2025 della S.G.S. - Società 
Gestione Servizi srlu; 
 
Visto il Piano Occupazionale di S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu per il triennio 
2024-2026 trasmesso a mezzo PEC in data 10/10/2023 prot. 64/2024 
dall'Amministratore Unico della Società al Comune di Piombino per l'approvazione 
dell'atto di indirizzo e successivamente inoltrato al Comune di Piombino con note mail 
del 13/11/2023 e 17/01/2024; 
 
Visto infine il nuovo Piano occupazionale relativo al triennio 2025/2027 di S.G.S. – 
Società Gestione Servizi Srlu che integra e sostituisce il documento già inviato in data 
15/11/2024 con nota PEC n. 568 del 15/11/2024, trasmesso al Comune di Piombino 
con nota PEC n° 662 in data odierna, per l’acquisizione di eventuali osservazioni o per 
l’eventuale validazione in Giunta Comunale; 
 
Valutato quanto sopra esposto; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1. Di approvare il nuovo Piano Occupazionale di S.G.S. - Società Gestione Servizi 
srlu per il triennio 2025-2027 allegato alla presente come parte integrale e 



S.G.S. s.r.l.u. 
Società Gestione Servizi 

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino 
Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI) 
C.F. /P.I. 01107540492 

 
 

 
 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v. 
 

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414 
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087 

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092 
 

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320 

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370 
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it 

sostanziale, riservandosi di poter integrare lo stesso in caso di ulteriori necessità 
non programmate che si dovessero rendersi necessarie. 

2. Di inviare copia della presente determinazione al Comune di Piombino  
3. Di pubblicare il presente atto ed il suo allegato sul sito amministrazione 

trasparente della SGS Srlu nella sezione: Attività e Procedimenti- Determine 
dell’Amministratore Unico. 

 
 
 
Piombino lì 18/06/2025 
 

Amministratore Unico 
Dott. Enrico Pecchia 

 
 


